sBrioB USUS ecclesie nostre oonvonis rite 6t inHonabililer vetididiiiiiti»

domiiio Kkebardo pi-etK)8ito et conroDtui sanctimonialium ibidem in

Tullestote iure heröditario jierpetuo pdsttidendus ita TidoHoet, ut He
oiüdoni mansis duodecim maldia Erfbnlensis meoaure, sex tridci et sex
sili^iiiis, solvi debeant annuatiin, de quibus quatuor maldiai duo tritlci

et duo silifcints Krfbrdensis mensure, Cunnido dido de Wigbronderode,
" qui iHiriain nostrom Etfurtiie sitam inhabitat, et item duo niaUini oins-

tlein incnsiire, umiin tritifi et ununi sili«;ini8, Knj^elberto cicriw» vicHriti

m-Icsiü saactt* Aodi'eeKdVinii nsis Miitüs »iogulis, quoad vixorint, nostro

et ctrlesio nostro nomine dari dobunt« quunim c^uulibet di^ctedonte peosto

sihi (Icbita ad eccl('.si;ini nostram libero itnci tt tiir. Sex vorf) nialdra

iv.siiliia. ti iH scilic<;t tritici ot tria siligini?; pn-ilictu Ki-toiflensi-^ mensiirx\

domiiiu \ olcinaix> piebaiio in Hovlstüti', duniinn Luto^ccm plcbano in

TuteUüben et doniino Bortuldo de bospitiili Krtoniciusi sarfninfilms ad

teinpon' vite siio dari debent Kimiliter r>< ch-siu liostiv iiuiiiine aiuiuaniu,

quonim dnobiis Hublatis de metlio, iiiclulomlnus teilü», cniamdiii vi\»Mit,

absque ulla dimiiiutioiiü t4jtaliH pensiu illa cedet rubti|uani vuro iaiii

dietc peixone viain carnis ingrcsse fuerint iiniverse, momorata duodecim

roaldroruni pouMo libere nostrft Tacabit ecciesie a prcfatis preposito

ot ceaventu ad daustrum nostrum ia Beiithenbam vel ad nostnim

arbitrium, alias ad locam equali» a se diatantte annis sicgulis deducenda

8ub propriis suis laboribus etexpensis. Huius rei testes sunt: dominus

Hennannus senior dictus Stranz, dominus Hermannus frater suus

milites, item Ulricus et Heinricus filii memorati domini H(ennaiini)

senioris et honorabiles viri dominus Ekebardus deoanus et dominua

Heinricus scolasticus eoetesie sanctc Marie Krfordonsis, item Diettnarus

inilcs dietus amine Cygenbei^, Hermannus dictus Luter in Tullestete

et »Iii tide digni. Super quo etiam litteram han<- s(n1ptam sigiüomm
nostronini miiiiiiiiine fecumus ixiborari. Acta .sunt hec anno Domini

millesimo duceotesimo nonagesimo aexto Non. Üecembris.

()r. im SLA. zu Gotha. QQ.X(Xl)f 5. S.f,

im. Januar 10. 458.

Jlcyneinann vott Herbert^eiflmi verktmfi für 43 Mark Si&er dem

SlifU Dorla die Vogtd über IS Hufen mit ZMior gu WUd-
Sömmeringen,

Nos Hevneiiiaunus de Herbersle\ ben universis hanc Jitteram in-

specturiB seu audituris cupimus esse nutum, (|uod de bono consensn